

**Grainit ApS**

**Niels Pedersens Alle 2, Foulum, 8830 Tjele**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 37 60 64 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

---

Ivan Baadsgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning  
2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger  
6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis  
10 Resultatopgørelse  
11 Balance  
13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Grainit ApS  
Niels Pedersens Alle 2, Foulum  
8830 Tjele

CVR-nr.: 37 60 64 80  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

### Bestyrelse

Martin Kristensen, Formand  
Finn Hansen  
Ole Green  
Ivan Baadsgaard  
Jacob Christian Tetzlaff  
Joachim Wiese Majholm

### Direktion

Ivan Baadsgaard

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af software, herunder udvikling og drift af cloudløsninger til landbrug.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -26.740 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>1/4 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>57.514</b>	<b>-47.573</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-64.292	-25.428
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.778</b>	<b>-73.001</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.962	-6.685
<b>Resultat før skat</b>	<b>-34.740</b>	<b>-79.686</b>
Skat af årets resultat	8.000	17.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.740</b>	<b>-62.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-26.740	-62.686
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.740</b>	<b>-62.686</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Erhvervede rettigheder	271.700	247.732
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>271.700</u>	<u>247.732</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>271.700</u></b>	<b><u>247.732</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.125	81.250
	Udskudte skatteaktiver	25.000	17.000
	Andre tilgodehavender	1.090	58.141
	Periodeafgrænsningsposter	3.108	613
	Tilgodehavender i alt	<u>57.323</u>	<u>157.004</u>
	Likvide beholdninger	<u>482.086</u>	<u>221.476</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>539.409</u></b>	<b><u>378.480</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>811.109</u></b>	<b><u>626.212</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	206.350	150.000
4	Overført resultat	243.974	137.314
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>450.324</u></b>	<b><u>287.314</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.399	90.474
	Anden gæld	224.219	204.257
	Periodeafgrænsningsposter	44.167	44.167
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>360.785</u>	<u>338.898</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>360.785</u></b>	<b><u>338.898</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>811.109</u></b>	<b><u>626.212</u></b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2017	1/4 - 31/12 2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.962	6.685
	<b>27.962</b>	<b>6.685</b>
<b>2. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	273.160	0
Tilgang i årets løb	88.260	273.160
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>361.420</b>	<b>273.160</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-25.428	0
Årets afskrivninger	-64.292	-25.428
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-89.720</b>	<b>-25.428</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>271.700</b>	<b>247.732</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	150.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	56.350	100.000
	<b>206.350</b>	<b>150.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	137.314	0
Korrektion som følge af ændret praksis 1	133.400	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	-26.740	-62.686
	<b>243.974</b>	<b>137.314</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ivan Færk Baadsgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-745362042901

IP: 94.231.104.145

2018-06-09 05:02:17Z

NEM ID 

## Ivan Færk Baadsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-745362042901

IP: 94.231.104.145

2018-06-09 05:02:17Z

NEM ID 

## Martin Hjelm Kristensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-505520271992

IP: 80.62.117.113

2018-06-09 08:20:53Z

NEM ID 

## Jacob Christian Tetzlaff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-583889344014

IP: 62.199.24.18

2018-06-09 20:44:11Z

NEM ID 

## Joachim Majholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:28107234-RID:79158495

IP: 98.234.236.41

2018-06-10 14:32:48Z

NEM ID 

## Finn Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: finn@bathdeluxe.com

IP: 88.131.27.35

2018-06-11 20:17:28Z



## Ole Green

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-217715156802

IP: 87.56.119.144

2018-06-13 21:00:18Z

NEM ID 

## Chris Bjørholm Dyhr

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.240.146

2018-06-14 05:12:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YYYY2-0UKDA-JHYE-HZZKU-EEW6P-OZ5CY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validate**



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Aage Brink Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072628787

IP: 77.233.240.146

2018-06-14 15:53:27Z

NEM ID 

## Ivan Færk Baadsgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-745362042901

IP: 94.231.104.145

2018-06-14 19:13:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YYYY2-0UKDA-JHYE-H2ZKU-EEW6P-OZ5CY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>